報道関係者各位

プレスリリース

2011 年 6 月 28 日

                    株式会社 売れるネット広告社

株式会社 Fusic

                                                                               株式会社 ロックオン

====================================================================================

『売れるネット広告つくーる』

ネット広告効果測定システム『アドエビス』と連携開始

～誰でも簡単にスプリットランテストでネット広告のレスポンスを上げ続けられるように～

====================================================================================

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

株式会社売れるネット広告社（本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：加藤公一レオ）は、株式会社 Fusic

 （本社：福岡県福岡市/代表取締役社長：納富貞嘉） とともに開発した、通販企業（広告主）のネット広告の費

用対効果（ROI）を 100%確実に上げる新ツール 『売れるネット広告つくーる』と、株式会社ロックオン（本社：大阪

府大阪市/代表取締役社長：岩田 進）が提供する日本発、国内 No.1 広告効果測定システム『アドエビス』との連

携を 7 月 1 日より開始いたします。

一般的に多くの通販企業（広告主）はネット広告のレスポンス効率を上げるために、スプリットランテスト

（A/B テスト）を繰り返し、ネット広告活動を『最適化』していくのですが、スプリットランテストを行うためには、正確

な広告からの効果測定が不可欠です。

しかし、今まで効果測定を行うためには効果測定タグの貼り込みなど、ある一定のシステム的な知識がないと行え

ない作業が生じ、そこに対して別途コストがかかるなど、誰でも行える作業ではありませんでした。

そのため、今回『売れるネット広告つくーる』では、現在 3,000 社以上の実績をもつ国内 No.1 広告効果測定シス

テム『アドエビス』との機能連携を行うことにより、誰でも簡単にネット広告の効果測定を行える環境を実現いたし

ます。

7 月 1 日の段階では、まず効果測定タグの貼り込みや、入稿 URL の自動設定などといった基本作業レベルでの連

携を行い、今後、弊社ノウハウを活かした数値分析などさらなる連携を行っていく予定です。

料金は『アドエビス』のアカウントさえあれば、完全無料で連携が可能です。『売れるネット広告つくーる』は、利用さ

れる皆様が、ネット広告の効果測定をしっかりと行い、誰でもレスポンスを上げ続けていける環境の実現に向けて

今後も開発を進めてまいります。

 サービス概要

・サービス名    ：売れるネット広告つくーる for AD EBiS

  (企画・監修：株式会社売れるネット広告社／研究・開発・運営：株式会社 Fusic）

・連携開始日 ：2011 年 7 月 1 日

・連携料金       ：無料 （※『売れるネット広告つくーる』と『アドエビス』のアカウントが必要です。）

・URL           ：http://www.ureruad.jp

※画像イメージは下記参照（全て開発中のものとなります）

           ↓ ↓ ↓

■ホーム画面     ■申込み画面

■URL 設定画面                          ■コンバージョンタグ 設定画面

【株式会社売れるネット広告社 会社概要】

社 名      株式会社 売れるネット広告社

本社所在地   〒814-0001 福岡県福岡市早良区百道浜１丁目２番６号 百道タワー2504 号

             TEL 092-834-5520    FAX 092-834-5540

代表者     代表取締役社長 加藤公一レオ

設立日     2010 年(平成 22 年) 3 月 1 日

URL          http://www.ureru.co.jp

【株式会社 Fusic 会社概要】

社 名      株式会社 Fusic

本社所在地   〒810-0041 福岡市中央区大名 2-4-22 新日本ビル 9F

             TEL 092-737-2616    FAX 092-737-2617

代表者     代表取締役社長 納富貞嘉

設立日     2003 年（平成 15 年）10 月 10 日

URL       http://www.fusic.co.jp

【株式会社ロックオン 会社概要】

社 名      株式会社 ロックオン

本社所在地   〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 2-4-9 ブリーゼタワー13F

             TEL 06-4795-7500    FAX 06-4795-7501

代表者     代表取締役社長 岩田 進

設立日     2001 年（平成 13 年） 6 月 4 日

URL       http://www.lockon.co.jp/

-----------------------------

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社 売れるネット広告社

担当：SaaS 事業部 亀谷 誠一郎

e-mail： kame@ureru.co.jp

tel    ： 092-834-5520

-----------------------------